
27. júlí 1990 853 Nr. 312 

Þriðjungur leyfisgjaldsins rennur til samstarfsnefndar um gjaldeyrismál, m.a. til að 
standa straum af kostnaði viðskiptabanka og sparisjóða við útgáfu og tölvuskráningu leyfa, 

svo og skýrslugerðir, en afgangur í ríkissjóð. 

27. júlí 1990 

Viðskiptaráðuneytið, 27. júlí 1990. 

Jón Sigurðsson. 
  

Björn Friðfinnsson. 

AUGLÝSING 
um innflutnings- og gjaldeyrisleyfi. 

1. gr. 

Á grundvelli 1.-3. gr. laga nr. 63/1979 um skipan gjaldeyris- og viðskiptamála og 13. gr., 
sbr. 14. gr. reglugerðar nr. 312/1990 um sama efni er innflutningur annarra vara en taldar eru 

upp hér á eftir óheftur, nema annað sé ákveðið í lögum, reglugerðum eða öðrum stjórnvalds- 

fyrirmælum: 

Tollskrárnr. 

0101.1100 
0106.0009 

0201.1000 
0201.3000 

0202.1000 
0202.3000 

0203.1100 
0203.2900 

0204.1000 

0204.5000 

0205.0000 

0206.1000 

0206.9000 

0207.1000 
0207.5000 

0208.1000 

0208.2000 

0208.9003 

0208.9009 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

Vörutegund 

Lifandi dýr 

Kjöt af dýrum af nautgripakyni, nýtt eða kælt 

Kjöt af dýrum af nautgripakyni, frosið 

Svínakjöt, nýtt, kælt eða fryst 

Kinda- eða geitakjöt, nýtt, kælt eða fryst 

Kjöt af hrossum, ösnum. múlösnum eða múldýrum, nýtt, kælt eða fryst 

Ætir hlutar af dýrum af nautgripakyni. svínum.kindum, geitum, hestum, ösnum, múlösnum 

eða múldýrum, nýtt, kælt eða fryst 

Kjöt og ætir hlutar af alifuglum í nr. 0105 (þ.e. hænsnum af tegundinni Gallus domesticus, 
öndum, gæsum, kalkúnum og perluhænsnum). nýtt, kælt eða fryst 

Annað kjöt og ætir hlutar af dýrum, nýtt, kælt eða fryst , 
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Tollskrárnr. 

0209.0000 

0210.1100 
0210.9003 
0210.9009 

0401.1000 
0408.9900 
0410.0000 

0602.1000 
0602.2000 
0602.3000 
0602.4000 
0602.9900 

0603.1000 
0603.9000 

0701.1000 
0701.9000 

0702.0000 

1501.0001 
1501.0009 

1502.0001 
1502.0009 

1503.0000 

1517.1000 
1517.9009 

1601.0001 
1601.0009 

1602.1000 
1602.9000 

1902.1100 
1902.4000 

2105.0001 
2105.0009 

2106.9029 
2106.9039 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

til 

854 27. júlí 1990 

Vörutegund 

Svínafita án magurs kjöts og alifuglafita (óbrædd), ný, kæld, fryst, söltuð, í saltlegi, þurrkuð 

eða reykt 

Kjöt og ætir hlutar af dýrum, saltað, í saltlegi, þurrkað eða reykt; ætt mjöl, einnig fínmalað, 

úr kjöti eða hlutum af dýrum 

Mjólkurafurðir; fuglaegg; ætar vörur úr dýraríkinu, ótaldar annars staðar 

Lifandi plöntur (þar með taldar rætur), græðlingar og gróðurkvistir, ótaldir annars staðar, í 
mánuðunum desember til maí 

Afskorin blóm og blómknappar í vendi eða til skrauts, lifandi, þurrkað, litað, bleikt, 

gegndreypt eða unnið á annan hátt, í mánuðunum desember til maí 

Kartöflur, nýjar eða kældar 

Tómatar, nýir eða kældir 

Hreinsuð svínafeiti; önnur svína- og alifuglafeiti, brædd, einnig pressuð eða vökvaúrdregin 

Fita af dýrum af nautagripaætt, kindum eða geitum, hrá eða brædd, einnig pressuð eða 
vökvaúrdregin 

Svínafeitisterín, svínaolía, tólgarsterín, oleóolía og tólgarolía, ekki gert að fleyti, eða unnið á 
annan hátt, o.fl. 

Smjörlíki, tilbúin svínafeiti og önnur tilbúin matarfeiti 

Pylsur og þess háttar vörur úr kjöti, hlutum af dýrum eða blóði; matvæli gerð aðallega úr 
þessum vörum 

Annað kjöt, hlutar af dýrum eða blóð, unnið eða varið skemmdum 

Fyllt pasta, einnig soðin eða unnin á annan hátt, með fyllingu úr kjötafurðum sem að magni 

til eru meira en 20% miðað við þunga 

Rjómaís og annar ís til manneldis 

Tilbúinn rjómi, mjólk og mjólkurduft
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Tollskrárnr. Vörutegund 

2204.2101 
2204.2901 
2204.3000 Þrúguþykkni, annað en í nr. 2009 

2709.0000 Jarðolíur og olíur, fengnar úr tjörukenndum steinefnum, óunnar 

2710.0019 Annað bensín en flugvélabensín 

2710.0060 Gasolíur 

2710.0070 Brennsluolíur 

9603.1000 Sópar og burstar úr hrísi eða öðrum jurtaefnum, samanbundið, einnig með skafti 

9603.2901 Burstar og sópar með plastbaki, ótaldir annars staðar 

9603.2909 Aðrir burstar og sópar 

9603.4000 Málningarpenslar (ekki málningarrúllur) 

9603.9000 Aðrir sópar, burstar og penslar, þó ekki gúmmíþvögur á skafti og skaftþvögur 

2. gr. 

Framangreindar reglur gilda frá og með 1. september 1990 og fellur þá jafnframt úr gildi 

reglugerð nr. 50/1988, með áorðnum breytingum, nr. 132/1988, um innflutnings- og gjaldeyr- 

isleyfi. 

Viðskiptaráðuneytið, 27. júlí 1990. 

Jón Sigurðsson.   
Björn Friðfinnsson. 

21. júlí 1990 Nr. 314 

AUGLÝSING 
um erlendar lántökur og leigusamninga vegna innflutnings á vélum, 

tækjum og búnaði til atvinnurekstrar. 

1. gr. 

Á grundvelli 12.gr. laga nr. 63/1979 um skipan gjaldeyris- og viðskiptamála og 28. gr. 

reglugerðar nr. 312/1990 um sama efni, hefur viðskiptaráðuneyti ákveðið að ákvæði 28. gr. 

reglugerðarinnar taki til eftirfarandi kafla tollskrárinnar og tilheyrandi tollskrárnúmera, þó 

ekki varahluta: 

Tollskrárnr. Vörutegund 

Úr 56. KAFLA: 

5608.1100 til 
5608.9009 Hnýtt net úr seglgarni, snæri eða reipi; uppsett fiskinet og önnur fullgerð net úr spunaefnum


